АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2010 г.  № 24

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ  АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, И ГРАЖДАНАМИ , ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ  ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ ОБ    ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ О ПРОВЕРКЕ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ УКАЗАННЫХ СВЕДЕНИЙ

В соответствии со  статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь ст. 45 Устава администрации Чеховского муниципального образования и в соответствии с постановлением администрации  Чеховского МО № 19 от 25.08.2009г.Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Чеховского муниципального образования, муниципальными служащими и гражданами претендующими на  замещение должностей  муниципальной  службы,  сведений  о  доходах,  об  имуществе и обязательствах  имущественного  характера.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

а) Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Чеховского муниципального образования ,сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение N 1);

б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации Чеховского муниципального образования  (Приложение N 2);

в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации Чеховского муниципального образования  (Приложение N 3);

г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего органов местного самоуправления администрации Чеховского муниципального образования  (Приложение N 4);

д) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего органов местного самоуправления администрации Чеховского муниципального образования  (Приложение N 5);

2.  опубликовать настоящие  постановление   в  Вестнике  Чеховского муниципального  образования.

3. Контроль   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации Чеховского

          Муниципального образования                              И.А.Авсиевич